2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2021

  № 883
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 13 мая 2021 года № 493 «Об установлении организованного
места массового отдыха граждан у воды на территории
Кореновского городского поселения Кореновского района
в летний сезон 2021 года»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с необходимостью проведения санитарных мероприятий, направленных на недопущение распространения случаев заболевания новой короновирусной инфекции (COVID-19), администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 13 мая 2021 года № 493 «Об установлении организованного места массового отдыха граждан у воды на территории Кореновского городского поселения Кореновского района в летний сезон                  2021 года» изменение:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Установить период летнего купального сезона с 1 июня по 27 августа 2021 года на территории Кореновского городского поселения Кореновского района в зоне купания (пляж) участок берега реки Левый Бейсужек с прилегающей к нему акваторией (пляж) по адресу: город Кореновск, улица Пляжная, 12».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

М.О. Шутылев